



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۶۵

iranvarzeshii ● newspaper.inn.ir



www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

منهای فوتبال

۳

باید در دیپلماسی ورزشی قوی‌تر عمل کنیم

دنیامالی: جامعه ورزش خیلی زود وارد صحنه شد

نقل قول

جامعه ورزش از همان ابتدای تجاوز رژیم صهیونیستی به روش‌های مختلف همدردی خود با مردم را به نمایش گذاشت. در شرایطی که مردم ایران در داخل مرزهای کشور در حال مقاومت برابر این اقدام وحشیانه بودند، بسیاری از تیم‌ها و ورزشکاران ایرانی با پیام‌های نویدبخش در خارج از مرزهای پاک کشورمان، اتحاد خود را در این شرایط سخت نشان دادند که حالا احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان این موضوع را دلیل ابتکار عمل بالای جامعه ورزش می‌دانند.

او در ابتدای صحبت‌هایش از همدردی جامعه ورزش با مردم در زمان تجاوز رژیم صهیونیستی گفت: «جامعه ورزش کلاً با رقابت و اهتزاز پرچم و نواختن سرود، خصوصاً در مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک‌آشناست. جنس ورزش، جنس

هدف ما چهارمی یا پنجمی در ناگویا است

احمد دنیامالی وزیر ورزش بازی‌های کشورهای اسلامی را پلی برای درخشش در بازی‌های آسیایی می‌داند. او هدف ورزش ایران را در این مقطع علاوه بر درخشش در بازی‌های کشورهای اسلامی، عنوان چهارمی یا پنجمی بازی‌های آسیایی می‌داند: «خوشبختانه ما تدارکات شرکت در بازی‌های کشورهای اسلامی را از سال گذشته شروع کردیم و در حال حاضر همه شرایط مهیاست که حضوری موفق داشته باشیم. بازی‌های کشورهای اسلامی برای ما پلی است که سال آینده در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا ژاپن بدرخشیم. هدف‌گذاری

«شاکری» با تأیید کادرفنی به وزن المپیک برگشت

اضافه شدن «سوادکوهی» به اردوی آزادکاران

گزارش

علی سوادکوهی ملی‌پوش کشتی آزاد ایران که پیش از بازگشت کامران قاسمپور به ۸۶ کیلوگرم، یکی از مدعیان جانشینی حسن یزدانی در سال ۲۰۲۵ محسوب می‌شد بار دیگر به برنامه‌های فنی تیم ملی کشتی آزاد بازگشته است. هرچند بعید به نظر می‌رسد که تیم منتخب کشتی آزاد ایران بتواند در مسابقات رنکینگ مجارستان که آخرین مسابقه رنک‌دار اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۵ محسوب می‌شود، شرکت کند؛ اما لیست اعلام شده از سوی ایران که در سایت اتحادیه جهانی منتشر شده، نکات جالب توجهی در خود دارد. اول اینکه بعد از غیبت امیررضا منصومی در اردوهای اخیر تیم ملی آزاد که در پی اعتراض او به مساله دآوری فینال سنگین وزن کشتی آزاد جام تختی رخ داد و همچنین شائبه تصمیم او برای دوتابعیتی شدن، ایران نماینده‌ای در وزن ۱۲۵ کیلوگرم برای اعزام به مجارستان ندارد. همچنین در وزن ۷۴

اعلام رکوردهای جدید بین‌المللی

فوق سنگین‌های ایران در یک قدمی رکوردشکنی

ستاره‌های خوش‌آتیة فوق‌سنگین‌مان در رویدادهای مهم بین‌المللی امیدوار کردند.

مجموع جدید فوق سنگین‌ها ۴۷۷ کیلوگرم شد

مسئولین فدراسیون جهانی وزنه‌برداری (IWF) در شرایطی پس از تغییر اوزان استاندارد جهانی وزنه‌برداری در دو بخش مردان و زنان گرفتند. بر همین اساس، در بخش مردان به ترتیب دسته‌های وزنی ۸۰، ۸۴، ۸۸، ۹۲، ۹۶، ۱۰۱ و ۱۱۰ کیلوگرم اوزان جدید استاندارد جهانی هستند و در بخش زنان نیز به ترتیب دسته‌های وزنی ۴۸، ۵۲، ۵۸، ۶۳، ۶۹، ۷۷، ۸۴ و ۸۶ کیلوگرم اوزان جدید جهانی این بخش در رده‌های

جهانی در سال‌های اخیر هیمشه اثبات شده است. رژیم صهیونیستی قبل از این ۱۲ روز، در بحث غزه بیش از ۶۰، ۷۰ هزار زن و کودک و جوان را از دم تیغ گذراند. در این قضیه ما ۵۶، ۵۷ کشور مسلمان داریم. در این جنگ ۱۲ روزه تمامی ملت‌های مسلمان همدردی کردند اما کمتر دولتی را پیدا می‌کنید

اتحاد تئوری دشمن را برهم زد

تیم ملی والیبال مردان در جریان هفته اول لیگ ملت‌ها و در جبهه تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، با سلام نظامی به پرچم ایران دنیا را تحت تأثیر قرار داد. در در چنین شرایطی دنیامالی در واکنش به اینکه سلام نظامی تیم ملی والیبال ایران به نشانه محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بازتاب گسترده‌ای در دنیای ورزش داشت، گفت: «بحث تضارب آرا و تفقهایی که در حوزه مدیریت جامعه است، حق مردم است و امری طبیعی است. به قول امام، مردم ولی نعمت ما هستند. ولی همین مردم وقتی بحث آب و خاک و سرزمین می‌شود، ۹۰ میلیون

شروع اردوی دختران بسکتبالیست زیر نظر اسلامی

النی در سالن انتظار فرودگاه یونان

برگزار شود. در شرایطی که تعدادی از بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ برتر فوتبال و همچنین مربیان خارجی با توجه به شرایط اخیر قصد بازگشت به ایران را ندارند، طبق شنیده‌ها کاپوچینی اصلاً قصد ادامه قطع همکاری با فدراسیون بسکتبال را نداشته و حالا پیکر بازگشت به ایران است که هرچه سریع‌تر تمرینات دخترانش را زیر نظر بگیرد. در شرایطی که قرار بود تیم ملی بسکتبال زنان قبل حضور در رقابت‌های دیویژن B راهی لبنان شود تا با تیم ملی این کشور و همچنین النی کاپوچینی که با قهرمانی در مسابقات غرب آسیا جواز حضور در رقابت‌های دیویژن B را کسب کرده بودند، حالا با اعلام آتش‌پس و قطع تجاوز رژیم صهیونیستی به مرزهای مقدس کشورمان، دور جدید اردوهای خود برای آمادگی شروع کرده‌اند. البته از آنجایی که قبل از اقدام وحشیانه رژیم غاصب صهیونی سرمرپی یونانی بلافاصله بعد از بازشن مردزهای هوایی ایران خود را به شاکردانش در ایران برساند. تیم ملی زنان که در مسابقات غرب آسیا برای اولین بار در تاریخ ورزش زنان جام قهرمانی را بالای سر بردند، حالا به دنبال این هستند تا مسیر رؤیاهای خود را قوی‌تر از قبل پی گرفته و این بار بتوانند جواز صعود به دیویژن A را کسب کنند.

محمدرضا اسلامی مشاور فنی تیم ملی

خوبشتنداری کردیم و بعد از فردو، پایگاه آمریکا را در قطر زدیم، اگر بیشتر جسارت می‌کرد، این آمادگی حتماً در ما وجود داشت که باز هم واکنش نشان بدهیم ولی اینکه ما در آینده در بحث‌های دیپلماسی ورزش باید قوی‌تر ظاهر شویم، بدیهی است و مشغول ساماندهی این موضوع هستیم.»

اتحاد تئوری دشمن را برهم زد

یک‌صد و هماهنگ، بدون اینکه کسی آنها را سازمان بدهد، آمدند پای کار و نیروهای مسلح را حمایت کردند. همه ظرفیت‌های خودشان را به کار گرفتند و پیام دادند. این اتحاد بود که تمام تئوری‌هایی را که دشمن روی کاغذ آورده بود، برهم زد. ۴۷ سال است که بعد از پیروزی انقلاب، بحث براندازی مطرح است. کودتای نوزده را همین آمریکایی‌ها راه انداختند، جنگ هشت‌ساله دفاع مقدس را به همین شکل و ۲۴۰ هزار شهید از ما گرفتند. موضوع چند رژیم، موضوع جدیدی نیست و نمی‌توانند آن را کتمان کنند اما همدلی و صداقت مردم برنامه‌های آنها را عوض کرد.»

شروع اردوی دختران بسکتبالیست زیر نظر اسلامی

النی در سالن انتظار فرودگاه یونان

برگزار شود. در شرایطی که تعدادی از بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ برتر فوتبال و همچنین مربیان خارجی با توجه به شرایط اخیر قصد بازگشت به ایران را ندارند، طبق شنیده‌ها کاپوچینی اصلاً قصد ادامه قطع همکاری با فدراسیون بسکتبال را نداشته و حالا پیکر بازگشت به ایران است که هرچه سریع‌تر تمرینات دخترانش را زیر نظر بگیرد. در شرایطی که قرار بود تیم ملی بسکتبال زنان قبل حضور در رقابت‌های دیویژن B راهی لبنان شود تا با تیم ملی این کشور و همچنین النی کاپوچینی که با قهرمانی در مسابقات غرب آسیا جواز حضور در رقابت‌های دیویژن B را کسب کرده بودند، حالا با اعلام آمادگی کرده بود که در صورت سفر زمینی تیم ملی ایران به لبنان می‌تواند خود را از یونان به بیروت برساند اما وزارت ورزش با سفر زمینی دختران بسکتبالیست به لبنان موافقت نکرد تا این موضوع منتفی شود. بنابراین فعلاً تمرینات دختران بسکتبالیست زیر نظر محمدرضا اسلامی مشاور فنی تیم ملی برگزار می‌شود تا النی بلافاصله بعد از بازشن مرزهای هوایی ایران خود را به شاکردانش در ایران برساند. تیم ملی زنان که در مسابقات غرب آسیا برای اولین بار در تاریخ ورزش زنان جام قهرمانی را بالای سر بردند، حالا به دنبال این هستند تا مسیر رؤیاهای خود را قوی‌تر از قبل پی گرفته و این بار بتوانند جواز صعود به دیویژن A را کسب کنند.

محمدرضا اسلامی مشاور فنی تیم ملی



این‌طور به نظر می‌رسد ما سواى دسته فوق سنگین که به رکوردهای جهانی نزدیک هستیم، در اوزان ۸۸، ۹۴ و ۱۱۰ کیلوگرم هم می‌توانیم مدعی شکستن رکوردهای استاندارد جدید جهانی به‌واسطه داشتن پشتوانه‌های ایده‌آل و درجه یک خود گردید اردوی تیم‌ملی وزنه‌برداری بزرگسالان که چندى پیش و قبل از تجاوز رژیم

صهیونیستی به خاک وطن‌مان، به مدت یک‌ماه در شهراردبیل تدارک دیده شده بود، اما به‌خاطر فضای ناآرامی که مدتی برکشور حاکم‌بود، اردوها تعطیل شده بود. اما حالا شنیده‌ها حاکی از آن است، به‌پداوسلیمی قرار است بزودى با مساعد شدن شرایط دور جدید تمرینات تیم‌ملی وزنه‌برداری را در تهران استارت بزنند.

گزارش

فعلاً اردو نداریم

هادی رضایی: به خاطر تعطیلی

سفارت هلند نتوانستیم ویزا بگیریم

هادی رضایی سرمرپی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان درخصوص عدم اعزام به تورنمنت هلند می‌گوید: «سفارت هلند تعطیل است و پاسپورت‌ها در این سفارت است و پروازی هم وجود ندارد که بتوانیم به آتجا برویم. سفارت هلند تعطیل است و پاسپورت‌ها در این سفارت است. پروازی هم وجود ندارد که بتوانیم به آتجا برویم. نکته مهم‌تر که از نظر فنی شرکت در این رقابت‌ها را منتفی می‌کند، عدم برگزاری اردو و تمرینات است که عملاً اعزام به این رقابت‌ها را کنسل می‌کند. سال گذشته از سوی سفارت هلند ویزا صادر نشد و امسال شرایط ما فرق کرده است.»

سرمرپی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان در پاسخ به این سؤال که چه زمانی تمرینات و اردوها برای رقابت‌های بعدی آغاز می‌شود تأکید دارد: «از دیروز صحبت‌ها و تصمیم‌گیری‌ها در این زمینه آغاز شده است. اما همچنان مشخص نیست و وزارت ورزش باید به فدراسیون ابلاغ کند تا فدراسیون برنامه‌ریزی کند. فکر می‌کنم باتوجه به شرایط عادی کشور از این هفته ابلاغ شود.»

لغو اعزام تیم والیبال نشسته به هلند

اعزام تیم ملی والیبال نشسته مردان به تورنمنت هلند لغو شد. تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران که خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهانی ۲۰۲۶ و پارالمپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس آماده می‌کند، قرار بود تا چند روز دیگر برای شرکت در تورنمنت هلند راهی این کشور شود اما این اعزام به‌دلیل شرایط پیش‌آمده صورت نمی‌گیرد. با توجه به تعطیلی سفارت هلند در تهران روایتی اعضای تیم ملی هنوز صادر نشده و به همین دلیل هم کارهای مربوط به تهیه بلیت و اعزام تیم صورت نگرفته است تا تیم کشورمان برای دومین سال پیاپی نتواند به دلیل عدم صدور ویزا در تورنمنت هلند شرکت کند.

شهادت اسکیت‌باز ۶ ساله

دومین ورزشکار اسکیت‌باز ایرانی هم در پی تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهرستان آستانه اشرفیه به شهادت رسید. در پی حمله تروریستی و غیرانسانی رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی، اعضای خانواده دانشمند برجسته صدیقی صابر به دست این رژیم متجاوز به شهادت رسیدند که این اقدام وحشیانه باعث شهادت برادرزاده این دانشمند هسته‌ای به نام میلان صابر اسکیت‌باز استان گیلان هم شد تا این ورزشکار شش ساله که از آینده‌داران این رشته بود به مقام والای شهادت نائل شود و به جمع شهدای این اقدام متجاوزانه بپیوندد. پیش از این متین صفایان از دیگر ورزشکاران رشته اسکیت در تجاوزات رژیم جعلی صهیونیستی به مناطق غیرنظامی آسمانی شده بود.

شهادت بوکسوری که

دانشمند هسته‌ای بود

علی باکویی دانشمند هسته‌ای و از مربیان و بوکسورهای استان تهران هم در تجاوز رژیم صهیونیستی همراه با خانواده‌اش آسمانی شد. دکتر علی باکویی، دانشمند هسته‌ای اهل دودانگه ساری به همراه همسر و ۲ فرزندش در پی اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی به منزل مسکونی‌اش در منطقه نارمک تهران به شهادت رسید. باکویی از مربیان و داوران بوکس بود که یک سال گذشته در دوره‌های دآوری درجه ۳ و ۲ استان تهران و همچنین آژسون دوره همبستگی مربیان استان تهران که زیر نظر قوتانا، سرمرپی کوبایی سابق تیم ملی بزرگسالان برگزار شده بود، حضور داشت.

مانولوپولوس ۱۹ بازیکن را

به خط کرد

سرمرپی یونانی تیم ملی ۱۹ بازیکن را به اردوی جدید تیم ملی دعت کرد. در شرایطی که اردوهای تیم ملی بسکتبال مردان هم در پی اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی تعطیل شده بود، حالا با اعلام آتش‌پس تمرینات پسران بسکتبالیست با حضور ۱۹ ورزشکار از امروز به مدت دو هفته زیر نظر سرمرپی یونانی تیم ملی برگزار خواهد شد. مبین شیخی، مهدی جعفری، محمد مهدی حیدری، بهنام یخچالی، سینا واحدی، پیتربکرگوریان، نوید رضایی‌فر، امیرحسین آذری، متین آقاجانیپور، محمد امینی، ارسلان کاظمی، محمد مهدی رحیمی، صادم جعفری، آرمان زنگنه، سالار منجی، امیرحسین موسویان، سالار طاهری، حسن علی اکبری و مبین میرزایی نفرات دعوت شده به این اردو هستند که باید امروز با حضور در تمرینات خود را به کادرفنی معرفی کنند.

ملی پوشان بسکتبال که اواخر سال قبل در جریان رقابت‌ها پنجره انتخابی کاپ آسیا عربستان جواز صعود به این مسابقات را به دست آوردند، خود را برای حضور در این رقابت‌ها آماده می‌کنند تا بتوانند تجربه موفق با سرمرپی یونانی خود در عربستان رقم بزنند. مانولوپولوس که در جریان مسابقات انتخابی کاپ عربستان به تیم ملی پیوست بعد از موفقیت شاگردانش درصعود به این رقابت‌ها این بار خود را برای مهم‌ترین مأموریتش در عربستان آماده می‌کند تا تیم تحت رهبری او نتیجه‌ای در خور شان بسکتبال ایران رقم بزند.